Nova Russas de Todos+Resuttado5

Rübrica

ATA DE REALIZAÇÃO DA D!SPENSA N° SAF=DLO02í202*

Aos treze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, às onze horas , reuniram-
se o Agente de Contratação do(a) SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS e
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n0  084, a fim de
realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação acima
mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus respectivos anexos,
publicados aos seis dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, em atendimento
às disposições contidas na Lei n9  14. 133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo

Administrativo n0  0001520250127/0001-46, para realizar os procedimentos relativos
Dispensa Eletrônica n0  SAF-DL002/2025.

O!jete: LOCAÇÃO OE S!STEMA !NFORMAT!ZAPO PARA  GESTÃO DE CONTRATOS
E LICENÇA DE USO DE PLATAFORMA DE SISTEMA DE DISPENSA ELETRÔNICA,
JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE NOVA
RUSSAS-CE

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas
n aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a anállse das propostas recebidas,
via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

20.301.708/0001-90 AC2B TECNOLOGIA LIRELI 	 SIM 	 17.600,00 	10/02/2025

09:25:40

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos
lances ofertados.

item 1- LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) WEB DE GESTÃO E
ACOMPANHAMENTOS DE CONTRATOS. DISPONIBILIZA FUNÇÕES DE ACOMPANHAMENTO
DE SALDO DE ITENS DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS E CONTRATOS, REGISTROS DE
EMPENHOS, ORDENS DE FORNECIMENTO!SERV!ÇOS, NOTAS FISCAIS, RECEBIMENTO DE
PRODUTOS E SERVIÇOS,
Proposta: Participaram deste- item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

I1
10102/2025

20,101 708/0001 -90

AC2II TFCNOI r,c;1 A ETRFI 1

SIM

SIM

12-0

700,00 	8.400,00
09:25:40

Marca: bPROPRIA

Fbririile:

Modelo / Verso: --

:f Ti 	 dvrlovarusss

Nova Russas .Gest
Todos

+

+Resuttados

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) WEB 1 «T À U  E
ACOMPANHAMENTOS DE CONTRATOS. DISPONIBILIZA FUNÇÕES DE ACOMPANHAMENTO DE SALDO iITENS DA
ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS E CONTRATOS, REGISTROS DE EMPENHOS, ORDENS DE FORNECIMENTO/S
NOTAS WKQUIÇRfÇ~~~Q~~RR~f

LANCES

Encerramento Encerrada a fase de lances
iT3/G2,205
111039

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante AC28 TECNOLOGIA EIRELI inscrito no CNPJ)MF N'

20.301.708/0001-90, no valor de R$ 700,00 (setecentos reais)
13/0712025

11:18:49

Habilitado Habilitada a participante AC2B TECNOLOGIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF N' 20.301.708/0001-90
13/02/2925

LJ.ta tI 	\tflt
Drch;;lu vrntedot a partiiipanre AC211 "FFCNOL.OG)A FIIcFI4 insçiita no (1PJ/\IE

20.391708/000i-99, no valor de WN, 7911.00 (seteentos reais)

item 2- SISTEMA DE DISPESA ELETRÔNICA COM E SEM DISPUTA, GERAÇÃO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO AUTOMATIZADO, PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO CERTAME E
ÇONTJA9 JUNTO M? P91TJW NÇJQNAJj p ÇQW TAÇ)ES P ÇSPÇPr ÇÇM
LICENÇA ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2025
Propc$ta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

H ME.-EPP
ME/EPP;COOF QrD UNIT(RS)

1

20.301.708/0001-90 AC213 TECNOLOGIA EIRELI SIM SIM 1.0 9.200,00 9.200,00
10/02/2025

Marca: bPROPRIA
Fabricante: -
Modelo/ Versão. -
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA DE DISPESA ELETRÔNICA COM E SEM DISPUTA, GERAÇÃO DO
PROCESSO ADMINISTRATIVO AUTOMATIZADO, PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO CERTAME E CONTRATO JUNTO AO
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS-PNCP, COM LICENÇA ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2025

LANCES

1VEN7(i -NA1()1/ liA)

Encerramento Encerrada a fase de lances

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante AC28 TECNOLOGIA ELRELI inscrito no CNPJ/MF N'

20.301.708/0001-90, no valor de R$ 9.200,00 (nove mil, duzentos reais)
13/02/2025
11:18:49

Habilitado Habilitada a participante AC2B TECNOLOGIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF N' 20.301.708/0001-90
13/02/2025

20. 0)1 7%0091-90. rio valor de Rs 92t)0,(10 (novr niil, duiciiins reais) 11:31:06

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado 	vencedor
20.301.708,10001-90

a 	participante AC2B TECNOLOGIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF NU
13/02/2025 1141:06

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

3672-1920- 	novarusas
novas'ussas

37-I20- 	novanissas

Nova Russas
+Resuttaóos

Data Mensagem

A
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa

SAF-DL00212025. Gostaria de agradecer a todos pela participação.

Fornecedor 13/02(2025 11:00:50 Bom dia

Agente - - 1,3102,202511:41:07 P025 114107

Participante AC29 TECNOLOGIA FIRELI manita no CNPJÍMF N° 20.301.700001-90 foi declarada

vencedora do(s) irern 1 - LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) WEB DE
GESTÃO E ACOMPANHAMENTOS DE CONTRATOS, DISPONIBILIZA FUNÇÕES DE

ÁfÀ tiist 	ÀLti DE ItÉNn ibÁS ATA 	DE 	íSTRti hË P 	us E
CONTRATOS, REGISTROS DE EMPENHOS, ORDENS DE FORNECIMENTO/SERVIÇOS, NOTAS

FISCAIS, RECEBIMENTO DE PRODUTOS E SERVIÇOS, , iteni 2 - SISTEMA DE DISPESA
ELETRÔNICA COM E SEM DISPUTA, GERAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO

AUTOMATIZADO, PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO CERTAME E CONTRATO JUNTO AO

PORTAL NACIONAL D-  CONTRATAÇÕES ?ÜBLICAS-PNCP, COM LICENÇA ATE 31 DE

DEZEMBRO DE 2025.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram

declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão

Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada mais

havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos treze dias do mês de fevereiro de dois

mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assnada pelo Agente de Contratação e Equipe

de Apoio.

Mine 	Pira Rosa 	A u ia de Marirfíio 	Maria Lu. õ"e Azevedo
AGENTE DE 	 EQUIPE DE APOIO

EQUIPE DE APOIO

CONTRATAÇÃO

DovarusSas